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    Zajęcia prowadzone są Metodą  Komunikatywną w dniach i godzinach ustalonych przez Państwa. 

Proponujemy spotkania 2 razy tygodniowo po 2 lekcje (1 lekcja trwa 50 minut) w miejscu, w którym 

Państwo będą sobie życzyć takie zajęcia np. miejsce pracy, jeśli nie chcą Państwo nigdzie dojeżdżać na 

zajęcia. Jeżeli Państwo się zdecydują na kurs podpisujemy umowę nauki języka angielskiego, proponujemy 

umowy indywidualne oraz umowy podpisywane z zakładem pracy. Płatności są miesięczne, do 5-tego 

każdego miesiąca za liczbę lekcji, którą będą Państwo wykorzystywać. 

 Cena jednej lekcji (50 minut) to 80 PLN brutto za całą grupę (czyli przy 10 osobach jest to 8 PLN za osobę). 

     Jeśli w danym terminie nie mogą Państwo się uczyć (np. z powodów zawodowych ), wtedy istnieje 

możliwość przeniesienia płatności za nie wykorzystane lekcje na kolejny miesiąc i wtedy płacą Państwo 

odpowiednio mniej, lub odrobienia sobie zajęć w innym terminie wskazanym przez Państwo. 

     Gdyby Państwo chcieli zacząć zajęcia od poziomu wyższego niż podstawowy to na spotkaniu próbnym 

przeprowadzimy bezpłatne testy kwalifikacyjne, trwające 20 minut i na ich podstawie zaproponujemy 

Państwu odpowiedni poziom zaawansowania.  

    Zajęcia  dla dzieci  prowadzimy wg programu ART&GAMES – jest to praktyczna nauka języka 

angielskiego. Podczas zajęć dzieci bawią się po angielsku. Zajęcia dzielą się na dwie części - artystyczno-

plastyczną oraz część gier i zabaw. Zadania plastyczne oraz gry są tak wciągające, że uczniowie w ogóle nie 

czują, że posługują się innym językiem podczas wydawania komend, odpowiadania na nie oraz grania w 

gry. 

     Wśród gier znajdą się zarówno gry planszowe, rozwijające logiczne myślenie, memory, gry 

zręcznościowe, ale także klasyczne propozycje jak domino, karty i układanki. Każda z nich to zasób poleceń, 

słówek i określeń, jakie nabywają brytyjskie dzieci na tym samym etapie. 

Część artystyczna także odbywa się po angielsku i skupiona jest na tematach, które najbardziej dzieci 

interesują, zajęcia urozmaicone są w taki sposób aby maksymalnie skupić uwagę dzieci oraz przede 

wszystkim aby były inne aniżeli w szkole.            

      W przypadku pojawienia się grupy osób chętnych na naukę innego języka aniżeli angielski lub niemiecki 

również mamy możliwość zapewnienia takim osobom lektora wybranego języka, z tymże to już muszą być 

osoby faktycznie zdecydowane na nauką, ponieważ przed rozpoczęciem podpisują umowę w której oni 

zobowiązują się uczestniczyć w zajęciach a szkoła gwarantuje lektora. 

     Płatności są miesięczne za liczbę godzin, którą będą Państwo wykorzystywać, np. jeśli Państwo będą 

chcieli mieć zajęcia we wtorki i czwartki o godzinie 16.00 po dwie lekcje, to będą Państwo płacić za 

wszystkie wtorki i czwartki w danym miesiącu, chyba że od razu Państwo sobie zastrzega, że w jakiś dzień 

Państwo nie chcą mieć zajęć. Oczywiście jeśli w jakiś z tych dni wypada dzień wolny od pracy to również nie 

naliczamy płatności. 

 Cała grupa płaci za lekcje jedynie przelewem . Faktura za naukę może być wystawiona np. na Dom Kultury 

lub na każdego ze słuchaczy z osobna. Należy ustalić to przed rozpoczęciem zajęć.   
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    Lekcje prowadzimy w dni oraz godziny przez Państwa ustalone.  Zajęcia prowadzone są 

przez profesjonalną kadrę lektorów. Przeprowadzamy bezpłatne testy kwalifikacyjne. 

Cena kursu zależy od wielkości grupy oraz ilości godzin na jaką kurs jest rozpisany. 

grupy regularne (16 osób w grupie)  50 min. lekcji                   od 5 zł za godz. 

                               (10 osób w grupie)  50 min. lekcji                 od 8 zł za godz.  

grupy prestiż (4 osób w grupie) 50 min. lekcji                           od 20zł za godz. 

grupy VIP (2 osób w grupie) 50 min. lekcji                                 od 40zł za godz. 

Dodatkowe rabaty  

10 % za rok z góry 

5 % dla emerytów i rencistów 

5 % rabat dla rodziny 

5 % rabat za 2 rok nauki 

8 % rabat za 3 rok nauki 

3 % za kolejny język 

Nasze dodatkowe atuty;  

elastyczność; miejsce i czas odbywanych zajęć dowolny 

umowa z 1-miesięcznym wypowiedzeniem, płatności miesięczne 

doświadczenie: kilkaset przeszkolonych firm i instytucji w całej Polsce 

Z przyjemnością odpowiemy na Państwa pytania pod numerem telefonów 83-313-13-84                

                                                                                                                                lub  660-142-519    

                                                                                                       Z poważaniem, Olga Kowalska 

Lingua 

Centrum Języków Obcych 


